
UCHWAŁA NR XXXI.287.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o przejęciu od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 
lokalnymi (serwisowymi) planowanymi do wybudowania w ramach projektu „Budowy autostrady 

A2 Warszawa–Kukuryki na odcinku węzeł „Lubelska” - początek obwodnicy Mińska Mazowieckiego”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 466 ze zm.) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U.  z 2016 roku, poz. 1440 ze  zm..),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o przejęciu od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 
lokalnymi (serwisowymi) planowanymi do wybudowania w ramach projektu „Budowy autostrady 
A2 Warszawa–Kukuryki na odcinku węzeł „Lubelska” - początek obwodnicy Mińska Mazowieckiego”, 
położonymi na terenie Gminy Halinów.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Halinowa a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI.287.2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
porozumienia o przejęciu od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami lokalnymi (serwisowymi)
planowanymi do wybudowania w ramach projektu „Budowy autostrady A2 Warszawa–Kukuryki na
odcinku węzeł „Lubelska” - początek obwodnicy Mińska Mazowieckiego”

Mając na uwadze potrzebę zapewnienia dogodnego układu komunikacyjnego na terenie gminy
w związku realizacją przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie projektu
„Budowy autostrady A2 Warszawa–Kukuryki na odcinku węzeł „Lubelska” - początek obwodnicy Mińska
Mazowieckiego” obejmującego teren Gminy Halinów, Burmistrz Halinowa wraz z GDDKiA w Warszawie
wyrazili wolę współpracy w zakresie przejęcia przez Gminę zadania publicznego w zakresie zarządzania
drogami lokalnymi (serwisowymi) planowanymi do wybudowania w ramach projektu.

Przejęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia, określającego m.in. warunki zarządzania drogami,
szczegółowy wykaz odcinków dróg, okres obowiązywania oraz ewentualne warunki finansowe.




